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Information från Fröjel Hembygdsförening 

 

Gökotta 
Fröjel Rödakorskrets inbjuder alla intresserade till att möta våren vid en ”Gökotta” 
 Söndagen den 24 maj-15 klockan 09.00 vid Mulde fritidsby, f d Mulde tegelbruk.  
Program: 

 Härje Hallgren berättar och visar anläggningen, Mulde fritidsby. 

 Ucca Johansson berättar om Mulde tegelbruk. 

 Sven Åkerheden håller en kort betraktelse. 

 Medtag kaffekorg! 

 Välkomna! 
 

Upprop 
Hyresgästerna i Skolgårdens lägenhet kommer att flytta under juni. Styrelsen har beslutat att 
hyra ut lägenheten veckovis under sommaren. Får ni sommargäster som inte får plats eller 
har ni överblivna möbler som behöver byta miljö så kontakta någon i styrelsen. Se hemsidan. 

 

Medlemsavgiften i Fröjel Hembygdsförening för år 2015-påminnelse 
Fröjel hembygdsförening har under många år haft som mål att ha lika många medlemmar 
som det finns sockenbor i Fröjel. Glädjande nog har Fröjel socken ökat med ca 30 personer 
(till 358 personer) under de senaste åren, medan hembygdsföreningen har minskat med 
samma siffra.  Styrelsen önskar att alla Fröjelbor skulle stödja hembygdsföreningens arbete 
med att underhålla och driva Skolgården vilken är en viktig samlingslokal och mötesplats i 
bygden. Som medlem har man förutom möjligheten att delta i alla aktiviteter också 
förmånen att få bra rabatt då man önskar hyra Skolgården (ca 100 personer) eller 
Bottarvekällaren (ca 20 personer) till privata fester eller möten. Möjligheter finns också att 
för en billig peng hyra badbaljan, bänkar, bord och stolar då man planerar en fest. Bokning 
sker vid Görel Almgren (0498-244084) och nycklar utlämnas efter kontakt med Åsa 
Ingmansson, 0704-476804. Mer information på hemsidan, www.hembygd/frojel.se  
Avgiften 100 kr/person, insättes på Fröjel Hembygdsförenings bankgironummer 5775-3212. 
Kom ihåg och uppge avsändare, mailadress och mobiltelefonnummer.  
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